FNMAutoservizi S.p.A. LINEE: [C64] - [C66] - [C67] - [C84] Valido dal 11-dic-2023 al 11-set-2024 (rev. 7)
== ENMAUTOSERVIZ]

HE FNMGROUP

Corsa - As 2002 | 4010 | 4004 | 5016 | 4008 | 1004 | 4006 | 1006 | 1008 | 5012 | 5028 | 1010 | 5026 | 1012 | 5020 | 1032 | 1014 | 5036 | 6036 | 6040 | 1016 | 5046 | 5040 | 1022 | 5052 | 2018 | 2054 | 2026 | 2028 | 5058 | 2032 | 2062 | 2034
Validita' Nsc5 | Sco6 | Sco6 | Sco5 | Sco6 | Nsc6 | Sco6 | Nsc6 | Nsc6 | Sco5 | Sco5 | Nsc6 | Sco5 | Nsc6 | Sco5 | Sco6 | Nsc6 | Sco5 | Sco6 [ScoSa| Nsc6 | Sco5 | Sco5 | Nsc6 | Sco5 | Nsc5 | Sco5 | Nsc5 | Nsc5 | Sco5 | Nsc5 | Sco5 | Nsc5
Nota [1]
Olgiate Comasco, Via Segantini,Liceo 6:11 | 6:12 | 6:29 | 6:50 | 6:52 7:57 10:10 12:00| 12:14 13:12]13:12 13:40| 14:08 | 14:16 16:09
Oltrona di San Mamette, Via Caduti,Cimitero 6:17 | | | 6:58 8:02 10:16 | 12:20 13:1813:18 13:46 | 14:14 | | 16:15
Appiano Gentile (p.za Liberta') | | | | 7:05 | | | | 13:25|13:25 | [ 14:21] | |
Appiano Gentile, Via XXV Aprile | | | | 7:06 | | | | 13:26 | 13:26 | [14:22] | |
Appiano Gentile (viale Italia - Scuole) 6:23 | 6:22 | 6:39 | 7:00 | 7:08 | 6:53 | 6:55 | 7:23 | 7:53 | 8:10 | 8:10 | 10:23 | 10:14 | 11:03 | 12:10 | 12:27 | 12:23 | 13:28 | 13:28 | 13:40 | 13:53 | 14:24 | 14:27 | 14:33 | 15:08 | 16:21 | 17:03 | 17:03 | 17:33 | 17:38 | 18:33 | 18:38 | 19:03
Appiano Gentile (via Colombo) 6:24 | 6:23 | 6:40 | 7:01 6:54 | 6:56 | 7:24 | 7:54 8:11 |10:24 | 10:15| 11:04 | 12:11 | 12:28 | 12:24 13:29 (13:41(13:54 | | |14:28|14:34|15:09 | 16:22 | 17:04 | 17:04 | 17:34 [ 17:39| 18:34 | 18:39 | 19:04
Bulgarograsso, Via Clerici | I \ | | | | | | | | I | I \ 13:33] | | I | | I | | | | I \ | |
Cassina Rizzardi, V. Risorgimento,Montic.,Cimitero | | | | | | | | | | | | | | | 13:36| | | | | | | | | | | | | | |
Bulgarograsso, Via Monte Bianco,Scuole | | | | | | | | | | | | | | | 1340 | | | [14:34] | | | | | | | 1746 | | |
Guanzate, Via Roma 6:29 | 6:28 | 6:45 | 7:06 6:59 | 7:01 | 7:29 | 7:59 8:16 [ 10:29 [ 10:20 | 11:09 [ 12:16 ] 12:33 | 12:29 13:44 | 13:46 | 13:59 | 14:29 | 14:38 | 14:39 | 15:14 [ 16:27 [ 17:09 | 17:09 | 17:39 [ 17:50 | 18:39 | 18:44 | 19:09
Guanzate, Via XV Aprile 38 6:31 | 6:30 | 6:47 | 7:08 7:01 | 7:03 | 7:31 | 8:01 8:18 [10:31 [10:22 | 11:11 | 12:18| 12:35| 12:31 13:46 | 13:48 | 14:01| 14:31| 14:40 | 14:41 | 15:16 | 16:29 | 17:11 [ 17:11 [ 17:41 [ 17:52 | 18:41 | 18:46 | 19:11
Cadorago (v. Manzoni) | | | | | | | | | | | | | | | 1351 | | | |14:45| | [15:21] | | | | | | | |
Lomazzo (v. Trento - Staz. FNM) 6:38 | 6:37 | 6:54 | 7:15 7:08 | 7:10 | 7:38 | 8:08 8:26 |10:38 | 10:30| 11:18 | 12:25| 12:43 | 12:38 13:59 | 13:56 | 14:08 | 14:39 | 14:53 | 14:48 | 15:29 [ 16:37 | 17:19 | 17:18 | 17:48 | 18:00 | 18:48 | 18:54 | 19:18
NOTE: [1] = Termina in via Rossini / angolo via Ferrario (Scuole Medie);
Linea C66 - As 2006 | 1008 | 1010 | 1012 | 1014 | 1006 | 5012 | 2014 | 1016 | 1018 | 1020 | 2022 | 1022 | 1024 | 4032 | 1026 | 4034 | 1028 | 5042 | 5052 | 2046 | 2032 | 2048 | 2034 | 2050 | 2036 | 2038
Validita' Nsc5 | Nsr6 | Sco6 | Nsr6 | Nsr6 | Sco6 | Sco5 | Sco5 | Nsr6 | Nsr6 | Sco6 | Nsc5 | Nsr6 | Sco6 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Nsr6 | Sco5 | Sco5 | Sco5 | Nsr5 | Sco5 | Nsr5 | Sco5 | Nsr5 | Nsr5
Appiano Gentile, Via XXV Aprile 6.15 | 6.52 | 6.52 | 7.37 | 8.18 | 8.25 | 8.26 | 9.08 | 9.38 | 10.18 | 10.48| 11.58 | 12.38 | 12.48 | 13.32 | 13.38 | 14.21 | 14.38| 15.22 | 15.33 17.0817.39 [ 17.48 | 18.39 | 18.42 [ 19.42
Appiano Gentile (viale ltalia - Scuole) 6.16 | 6.53 | 6.53 | 7.38 | 8.19 | 8.26 | 8.27 | 9.09 | 9.39 |10.19|10.49| 11.59 | 12.39|12.49|13.33 | 13.39| 14.22 | 14.39| 15.23 | 15.34 17.09(17.40 [ 17.49|18.40 | 18.43 [19.43
Veniano, Via Manzoni 7 6.19 | 6.56 | 6.56 | 7.41 | 8.22 | 8.29 | 8.30 | 9.12 | 9.42 | 10.22 | 10.52 [ 12.02 | 12.42 | 12.52 | 13.36 | 13.42| 14.25| 14.42 | 15.26 | 15.37 1712 (17.43 |17.52| 18.43 | 18.46 | 19.46
Veniano, Via Volta 16-25 6.21 | 6.58 | 6.58 | 7.43 | 8.24 | 8.31 | 8.32 | 9.14 | 9.44 |10.24 | 10.54 | 12.04 | 12.44 | 12.54 | 13.38 | 13.44 | 14.27 | 14.44 ] 15.27 | 15.39 17.14|17.45|17.54 | 18.45| 18.48 [ 19.48
Lurago Marinone, Via Risorgimento 25-27 6.22 | 6.59 | 6.59 | 7.44 | 8.25 | 8.32 | 8.33 | 9.15 | 9.45 | 10.25|10.55|12.05 | 12.45|12.55|13.39 | 13.45| 14.28 | 14.45]| 15.29 | 15.40 [ 17.06 | 17.15 | 17.46 | 17.55 | 18.46 | 18.49 | 19.49
Limido C. (v. San Giuseppe - Chiesa) | | | | | | | | | | | | | | 1344 | [1433] | | | | | | | | | |
Lurago Marinone, via Amuzio Da Lurago 2 6.23 [ 7.00 | 7.00 | 7.45 | 8.26 | 8.33 | 8.34 | 9.16 | 9.46 | 10.26 | 10.56 | 12.06 | 12.46 | 12.56 | 13.48 | 13.46 | 14.37 | 14.46 | 15.30 | 15.41 [ 17.07 | 17.16 | 17.47 | 17.56 | 18.47 | 18.50 | 19.50
Fenegro', via Monte Grappa 3 6.26 | 7.03 | 7.03 | 748 | 8.29 | 8.36 | 8.37 | 9.19 | 9.49 |10.29(10.59|12.09 | 12.49|12.59 | 13.51 | 13.49| 14.40 | 14.49|15.33 | 15.44 {17.10|17.19 | 17.50 | 17.59 | 18.50 | 18.53 | 19.53
Cirimido, Viale Vittorio Veneto 39 6.28 | 7.05 | 7.05 | 7.50 | 8.31 | 8.38 | 8.39 | 9.21 | 9.51 |10.31[11.01|12.11 | 12.51 | 13.01|13.54 | 13.51 | 14.43 | 14.51|15.35| 15.46 [ 17.12|17.21 | 17.52 | 18.01 | 18.52 | 18.55 | 19.55
Lomazzo (v. Trento - Staz. FNM) 6.33 710 | 710 | 755 | 8.36 | 8.43 | 8.44 | 9.26 | 9.56 | 10.36 | 11.06 | 12.16 | 12.56 | 13.06 | 13.59 | 13.56 | 14.48 | 14.56 | 15.40 | 15.51 [ 17.17 | 17.26 | 17.57 | 18.06 | 18.57 | 19.00 | 20.00
Linea C67 - As (¥) 2002 | 5602 | 1500 | 8004 | 2012 | 8006 | 1502 | 1504 | 1014 | 1604 | 7602 | 1608 | 5604 | 4604 | 1606 | 1016 | 1018 | 2608 | 1616 | 1022 | 4510 | 4610 | 1024 | 5612 | 2026 | 5614 | 1028 | 1620 | 8036 | 5616 | 1032 | 7624 | 8038 | 2034
Validita' Nsc5 | Sco5 | Sco6 | Rid6 | Nsc5 | Rid6 | Sco6 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 |[ScoSa| Sco6 | Sco5 | Sco6 | Sco6 | Nsr6 | Nsr6 | Sco5 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Nsc5 | Sco5 | Nsc6 | Sco6 | Rid6 | Sco5 | Nsr6 [ScoSa| Rid6 | Nsc5
Saronno, Piazza | Maggio,Autostazione) 5.05 | 5.05 | 530 | 5.35 | 548 | 5.58 | 6.01 | 6.12 | 6.20 | 6.20 | 6.25 | 6.30 | 7.00 | 7.15 | 8.10 | 8.18 | 10.48|11.00 [ 12.10 [ 12.15 [ 12.35| 13.25| 13.30 | 14.22 | 16.08 | 16.08 | 17.08 | 17.08 | 17.08 | 17.50 | 18.13 | 18.30| 19.08 | 19.08
Saronno (Frazione Stella) 5.07 | 5.08 | 5.33 | 5.37 | 550 | 6.00 | 6.04 | 6.15 | 6.22 | 6.23 | 6.29 | 6.33 | 7.02 | 7.17 | 8.14 | 8.22 [ 10.50 | 11.04 | 12.14 | 12.17|12.39 | 13.29|13.32 | 14.26 | 16.12| 16.12 [ 17.10| 17.12 | 17.12 | 17.54 | 18.15 | 18.34 | 19.12 [ 19.10
Gerenzano (v. Clerici 43) 511 | 512 | 537 | 541 | 554 | 6.04 | 6.08 | 6.19 | 6.26 | 6.27 | 6.33 | 6.37 | 7.06 | 7.21 | 8.18 | 8.26 | 10.54 | 11.08 | 12.18 | 12.21|12.43 | 13.33|13.36 | 14.30| 16.16 | 16.16 [ 17.14 | 17.16 | 17.16 | 17.58 | 18.19 | 18.38 | 19.16 | 19.14
Gerenzano (Staz. FNM) 512 | 514 | 539 | 543 | 555 | 6.06 | 6.10 | 6.20 | 6.28 | 6.29 | 6.35 | 6.39 | 7.07 | 7.24 | 8.20 | 8.28 [ 10.56 | 11.10 | 12.20 | 12.23 | 12.45|13.35|13.38 | 14.32| 16.18 | 16.18 [ 17.16 | 17.18 | 17.18 | 18.00 | 18.21 | 18.40 [ 19.18 | 19.16
Turate (v. Milano Fronte 14) 515 | 517 | 542 | 546 | 558 | 6.09 | 6.13 | 6.22 | 6.31 | 6.32 | 6.38 | 6.42 | 7.09 | 7.27 | 8.23 | 8.31 | 10.59 | 11.13 [ 12.23 [ 12.26 [ 12.48 | 13.38 | 13.41 | 14.35|16.21 | 16.21 | 17.19 | 17.21 [ 17.21 | 18.03 | 18.24 | 18.43| 19.21| 19.19
Cascina Piatti (Acquedotto) 518 | 520 | 545 | 549 | 6.03 | 6.12 | 6.16 | 6.25 | 6.34 | 6.35 | 6.44 | 6.45 | 7.12 | 7.31 | 8.29 | 8.35 [ 11.02 | 11.19|12.29 | 12.29 | 12.54 | 13.44 | 13.44 | 14.41|16.25|16.27 [ 17.22|17.27 | 17.25|18.09 | 18.27 | 18.49 | 19.25 [ 19.22
Cascina Restelli (P.za Piave) 520|522 | 547 | 551 | 6.05 | 6.14 | 6.18 | 6.27 | 6.36 | 6.37 | 6.46 | 6.47 | 7.15 | 7.34 | 8.31 | 8.37 | 11.04 [ 11.21|12.31 [ 12.31 | 12.56 | 13.46 | 13.46 | 14.43 [ 16.27 | 16.29 | 17.24 | 17.29 | 17.27 | 18.11 | 18.29 | 18.51| 19.27 | 19.24
Limido C. (v. San Giuseppe - Chiesa) 522 | 524 | 549 | 553 | 6.07 | 6.16 | 6.20 | 6.29 | 6.38 | 6.39 | 6.48 | 6.49 | 7.19 | 7.38 | 8.33 | 8.40 [ 11.06 | 11.23 | 12.33|12.33|12.58 | 13.48|13.48 | 14.45|16.30 | 16.31 [ 17.27 | 17.31 [ 17.30 | 18.13 | 18.32 | 18.53 | 19.30 [ 19.27
Lurago Marinone, via Amuzio Da Lurago 2 525|526 | 551 | 555 | 6.09 | 6.18 | 6.22 6.40 | 641 | 6.50 | 6.51 742 | 8.36 11.08 | 11.25 | 12.36 | 12.35 [ 13.00 | 13.50 | 13.50 | 14.47 16.33 (17.30| 17.36 18.1518.35 | 18.57 19.30
Fenegro', via Monte Grappa 3 528 | 529 | 554 | 558 | 6.12 | 6.21 | 6.25 6.43 | 6.44 | 6.53 | 6.54 745 | 8.39 1111 (11.28 [ 12.3912.38 | 13.03 | 13.53 | 13.53 | 14.50 16.3617.33 [ 17.39 18.18118.38 | 19.00 19.33
Cirimido, Viale Vittorio Veneto 39 532 | 533 | 558 | 6.02 | 6.16 | 6.25 | 6.29 6.47 | 6.48 | 6.56 | 6.58 748 | 8.41 11.15[11.30 | 12.41 | 12.42 | 13.05| 13.56 | 13.57 | 14.53 16.39|17.37 [ 17.41 18.21|18.42 | 19.03 19.37
Lomazzo (Staz. FNM) 5.38 | 539 | 6.04 | 6.08 | 6.22 | 6.31 | 6.35 6.54 | 6.54 | 7.00 | 7.04 7.54 | 845 11.22|11.34 | 12.45|12.49|13.09 | 14.00 | 14.05 | 14.57 16.43 [17.45]17.45 18.2518.50 | 19.07 19.45
NOTE. (*) Non si effettua servizio urbano in Saronno.
Corsa - As 5002 | 2002 | 1012 | 1004 | 2006 | 4016 | 4018 | 4022 | 1008 | 2024 | 2012 | 4020 | 1014 | 1028 | 5030 | 1016 | 4038 | 1018 | 4040 | 5050 | 4048 | 1022 | 4044 | 5058 | 5054 | 4056 | 1024 | 4064 | 5060 | 1066 | 1026 | 2068 | 1036 | 1070 | 1032 | 2072 | 1034 | 2074 | 2036
Validita' Sco5 | Nsc5 | Sco6 | Nsr6 | Nsc5 | Sco6 | Sco6 | Sco6 | Nsr6 | Sco5 | Nsc5 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Sco5 | Nsr6 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Sco5 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Sco5 | Sco5 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Sco5 | Sco6 | Nsr6 | Sco5 | Nsr6 | Sco6 | Nsr6 | Sco5 | Nsr6 | Sco5 | Nsc5
Nota 2] 112
Cantu', via Domea, Ospedale 747 | 7:50 8:48 | 8:50 | 9:48 [10:48|10:50 | 12:00 [ 12:10] 12:35 13:18]13:25 14:00 | 14:03 14:50 | 15:05 | 15:29 | 16:32 | 16:50 17:50 | 18.40 | 18:50| 19:18
Cantu', Via Risorgimento/Via Cavour | | | | | | | 11207 | | | | 14:05| 14.08 | | | | | | | | |
Cantu', Piazza Parini 308 7:53 | 7:56 8:54 | 8:56 | 9:55 |10:55[10:56 | | |12:16|12:42 13:25 [ 13:31 | | 14:56 | 15:12 | 15:36 | 16:39 | 16:56 17:56 | 18.47 | 18:56 | 19:25
Cantu', Piazza Cai,Autostazione 6:30 | 6:32 | 7:11 | 7:36 | 7:45 | | 8:14 | 8:14 | | | | | [12:09] | | | | [13:5814:06 [ 14:09 | 14:42| | |[1514| | | | | | | |
Cantu', Piazza Parini 308 6:31 | 6:33 | 7:12 | 7:37 | 7:46 | | | 815|815 | | | | | | \ | | | | | | || 14:43] | | | | \ | | | |
Cantu', Via Papa Giovanni XXIIl,Liceo Enrico Fermi | | | | | | | | | | | | | 1211 | | 11310 | | |14:00 [ 14:10 | 14:11 | | 11516 | | | | | | |
Cantu', Via Manzoni 19,Scuole Tibaldi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [14:02] | [14:13]| | | | | | | | | | |
Cantu', Piazza Parini 308 \ | I \ | I | | \ | | \ | | \ | I \ | | |14:04| | |1415] | | \ | | \ | \ | I
Cantu', Via Rienti,Asnago Stazione FS 6:37 | 6:39 | 7:18 | 7:45 | 7:52 | 7:59 | 8:02 | 8:21 | 8:21 | 9:00 | 9:02 |10:01 | 11:01 | 11:02 | 12:17 | 12:22 | 12:48 | 13:16 [ 13:31 | 13:37 | 14:10 | 14:16 | 14:21 | 14:50 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:45 | 17:02 18:02 (18.53 | 19:02 | 19:31
Cermenate, Via Matteotti 4-5 5:53 | 5:56 | 6:40 | 6:42 | 7:21 7:56 | 8:02 | 8:05 | 8:25 | 8:24 | 9:03 | 9:05 | 10:05| 11:05 | 11:05 | 12:21 | 12:25| 12:52 | 13:20 [ 13:35| 13:40 | 14:13 | 14:20 | 14:24 | 14:54 | 15:05 | 15:26 | 15:46 | 16:49 | 17:05 | 17:32 | 18:06 | 18.57 | 19:06 | 19:35 | 19:34 | 20:01 | 20:04
Cermenate (v. Matteotti 45/60) 5:55 | 5:58 | 6:42 | 6:44 | 7:23 7:58 | 8:04 | 8:07 | 8:27 | 8:26 | 9:05 | 9:07 [10:07 | 11:07 | 11:07 | 12:23 | 12:27 | 12:54 | 13:22 | 13:37 | 13:42 | 14:15 | 14:22 | 14:26 | 14:56 | 15:07 | 15:28 | 15:48 | 16:51 [ 17:07 | 17:34 | 18:08 | 18.59 | 19:08 | 19:37 | 19:36 | 20:03 | 20:06
Bregnano, Via Don Capiaghi | I \ | | | I | | \ | I \ | | \ | I | [1342] | | | (1431 | | [15:33] | I \ | | \ | I \ | I
Bregnano (v. Garibaldi fronte 18) 5:57 | 6:00 | 6:44 | 6:46 | 7:25 8:.00 | 8:08 | 8:11 | 8:29 | 8:28 | 9:09 | 9:11 |10:09 | 11:09 | 11:11 [ 12:25 [ 12:31 | 12:56 | 13:24 | | |13:46|14:17|14:24| | |[14:58|15:11| | |[15:50[16:53|17:11|17:36|18:10|19.01|19:10 | 19:39 | 19:38 | 20:05 | 20:08
Bregnano, Via Rampoldi 42 5:59 | 6:02 | 6:46 | 6:48 | 7:27 8:02 | 8:10 | 8:13 | 831 | 8:30 | 9:11 | 9:13 [10:11 [ 11:11 | 11:13 | 12:27 | 12:33 | 12:58 | 13:26 | 13:46 | 13:48 | 14:19 | 14:26 | 14:35 | 15:00 | 15:13 | 15:37 | 15:52 | 16:55 [ 17:13 | 17:38 | 18:12 | 19.03 | 19:12 | 19:41 | 19:40 | 20:07 | 20:10
Lomazzo (Staz. FNM) 6:05 | 6:08 | 6:52 | 6:54 | 7:33 8:08 | 8:16 | 8:19 | 8:37 | 8:36 | 9:17 | 9:19 [10:17 | 11:17 | 11:19 | 12:33 | 12:39 | 13:04 | 13:32 | 13:52 | 13:54 | 14:25 | 14:32 | 14:41 | 15:06 | 15:19 | 15:43 | 15:58 | 17:01 [ 17:18 | 17:44 | 18:18 | 19.09 | 19:18 | 19:47 | 19:46 | 20:13 | 20:16
NOTE. [1] = Proviene da Mariano Comense con corsa C80-119; [2] = Subconcessione ASF;
VALIDITA'.
Sco 6 = Feriale Scolastico dal Lunedi' al Sabato. Nsc 6 = Feriale Non Scolastico [ * ] dal Lunedi' al Sabato (Escluso Periodo Ridotto [ **]). Nsr 6 = Feriale Non Scolastico [ * ] dal Lunedi' al Sabato. Rid 6 = Feriale Ridotto dal Lunedi' al Sabato (si effettua solo nel Periodo Ridotto [ **]).
Sco 5 = Feriale Scolastico dal Lunedi' al Venerdi'. Nsc 5 = Feriale Non Scolastico [ * ] dal Lunedi' al Venerdi' (Escluso Periodo Ridotto [ **]). Nsr 5 = Feriale Non Scolastico [ * ] dal Lunedi' al Venerdi'.
Sco Sa = Feriale Scolastico solo Sabato.
[ * ] Periodo Non Scolastico in vigore dal 23/12/2023 al 05/01/2024; dal 28/03/2024 al 02/04/2024; dal 09/06/2024 al 11/09/2024. \[** ] Periodo Ridotto in vigore dal 05/08/2024 al 01/09/2024.
LINEE.
C64 = Olgiate C.sco - Appiano G. - Lomazzo. 1066 = Appiano G. - Lurago M. - Lomazzo. |C67 = Saronno - Fenegro' - Lomazzo. 1084 = Cantu' - Lomazzo
REGOLAMENTAZIONE DELL'ESERCIZIO DEL DIRITTO DI SCIOPERO.
FNMAutoservizi, accogliendo i principi ispiratori della Legge n. 146/1990 e conscia dei principi di riforma, miranti alla salvaguardia dei diritti dettati dalla Legge 11/04/2000 n.83, garantisce gli standard minimi di erogazione dei servizi in caso di sciopero ed individua le seguenti fasce orarie di piena copertura. 6.00 - 9.00 / 12.30 - 15.30 nel periodo scolastico, 6.00 -
9.00/16.30 - 19.30 nel periodo non scolastico; oltre a garantire le corse sostitutive treno effettuate a completamento di corse ferroviarie della societa' Trenord.




FNMAutoservizi S.p.A. LINEE: [C64] - [C66] - [C67] - [C84] Valido dal 11-dic-2023 al 11-set-2024 (rev. 7)
== ENMAUTOSERVIZI

HEEl FNMGROUP

Linea C64 - Di 4007 | 2001 | 4009 | 1003 | 5015 | 4015 | 1005 | 5013 | 1007 | 1019 | 5017 | 1009 | 1025 | 1011 | 4035 | 1013 | 6043 | 4039 | 5043 | 6053 | 4045 | 1045 | 1015 | 7035 | 7049 | 7039 | 5045 | 1017 | 5051 | 5041 | 5047 | 2023 | 2025 | 5049 | 2027 | 2051 | 2029 | 2049 | 2033
Validita' Sco6 | Nsc5 | Sco6 | Nsc6 | Sco5 | Sco6 | Nsc6 | Sco5 | Nsc6 | Sco6 | Sco5 | Nsc6 | Sco6 | Nsc6 | Sco6 | Nsc6 [ScoSa| Sco5 | Sco5 |ScoSa| Sco5 | Sco6 | Nsc6 [Sco Sa|Sco Sa|[ScoSa| Sco5 [ Nsc6 | Sco5 | Sco5 | Sco5 | Nsc5 | Nsc5 | Sco5 | Nsc5 | Sco5 | Nsc5 | Sco5 | Nsc5
Lomazzo (v. Trento - Staz. FNM) 642 | 642 | 652 | 712 | 7.22 7.42 8.22 | 8.50 | 8.53 |10.52|11.35[12.12|12.49|12.52 | 13.28 13.5414.00 [ 14.18 | 14.19 | 14.22 | 14.30 14.50|14.52 | 14.56 | 15.19 | 16.51 | 16.52 | 17.22 [ 17.26 | 18.22 | 18.26 | 18.52 | 18.56 | 19.52
Cadorago (v. Manzoni) | | 6.58 | | | | \ | | \ I | | | | \ | | | | \ | | \ | | | \ | | \ | |
Guanzate, Via XV Aprile 67 6.47 | 647 | 7.05 | 717 | 7.27 147 8.27 | 8.55 | 8.58 | 10.57 | 11.40 [ 12.17 | 12.54 | 12.57 [ 13.33 13.59|14.05(14.23 | 14.24 | 14.27 | 14.35 14.56 | 14.57 | 15.01 | 15.24 | 16.56 | 16.57 | 17.27 [ 17.31| 18.27 | 18.31 | 18.57 | 19.01 [ 19.57
Guanzate, Via Roma 68 649 | 649 | 7.07 | 719 | 7.29 749 8.29 | 8.57 | 9.00 |10.59|11.42 {12.19]12.56 | 12.59 [ 13.35 14.01|14.07 | 14.25|14.26 | 14.29 | 14.37 14,58 14.59 15.03 | 15.26 | 16.58 | 16.59 | 17.29 [ 17.33| 18.29 | 18.33 | 18.59 | 19.03 | 19.59
Bulgarograsso, Via Monte Bianco,Scuole | | | | | | | | | | 1146 | | | | | | | | | | | 15.02| | | | | | | | | | | | |
Bulgarograsso (Municipio) | | 7.14 | | | | \ | | \ | | | | | \ | | | | \ | | \ | | | \ | | \ | |
Appiano Gentile, Via XXV Aprile | | | I | 7.33 | | | | | | | | | I | | I | | [ | I | | I | | I | | | [ |
Cassina Rizzardi, V. Risorgimento,Montic.,Cimitero | | 7.21 | | | | | \ | | \ | | | | | \ | | | | \ | | \ | | | \ | | \ | |
Bulgarograsso, Via Clerici | | 7.28 I | | | | | I | | | | | I | | I | | I | | | | I | | | | | | I |
Appiano Gentile (viale Italia - Scuole) 6.54 | 653 | 7.34 | 723 | 7.34 | 7.34 | 753 | 743 | 8.35 | 9.02 | 9.04 [ 11.03|11.53|12.23|13.01|13.05|13.40|13.43 | 14.05|14.12|14.30 | 14.31 | 14.33 | 14.42| 14.32 | 14.44 | 15.09| 15.05| 15.08 | 15.31|17.03| 17.03 | 17.33 | 17.38 | 18.33 | 18.38 | 19.03 | 19.08 | 20.05
Appiano Gentile (via Colombo) 7.36 7.35 | 7.36 7.44 | 8.36 9.05 11.54 13.02 | 13.06 13.44 | 14.06 14.4314.33 | 14.45|15.10 | 15.06 15.32 20.06
Oltrona di San Mamette, P.zza Padre Pio/Via Caduti \ 7411740 748 | 8.40 | 12.00 | 113.10 1350 | | [14.39]114.51[15.16|15.10 \ 20.10
Olgiate Comasco, Via Segantini,Liceo 7.50 748 | 749 7.55 | 847 9.14 12.07 13.11 [ 13.17 13.57 | 14.15 14.52 | 14.46 | 14.58 | 15.25 | 15.17 15.41 20.17
Linea C66 - Di 1005 | 1007 | 1003 | 1009 | 2009 | 1013 | 1015 | 1017 | 2017 | 1019 | 1021 | 4025 | 1023 | 1025 | 5035 | 2027 | 2041 | 2043 | 2029 | 2045 | 2033 | 2035
Validita' Nsr6 | Sco6 | Nsr6 | Nsr6 | Sco5 | Nsr6 | Nsr6 | Sco6 | Nsc5 | Nsr6 | Sco6 | Sco6 | Nsr6 | Nsr6 | Sco5 | Nsr5 | Sco5 | Sco5 | Nsr5 | Sco5 | Nsr5 | Nsr5
Lomazzo (v. Trento - Staz. FNM) 6.35 | 7.15 | 7.20 | 8.00 | 8.50 | 9.20 |10.00|10.30 | 11.40 | 12.20|12.30 | 13.14 | 13.20 | 14.20 | 14.40 | 16.50 | 16.53 | 17.21 [ 17.30 | 18.21 | 18.24 | 19.24
Cirimido, Viale Vittorio Veneto 34 6.40 | 7.20 | 7.25 | 8.05 | 8.55 | 9.25 | 10.05(10.35|11.45|12.25|12.35|13.19 [ 13.25| 14.25| 14.45 | 16.55| 16.58 | 17.26 | 17.35| 18.26 | 18.29 | 19.29
Fenegro', via Roma 1 643 | 7.23 | 7.28 | 8.08 | 8.58 | 9.28 | 10.08 [ 10.38 | 11.48 | 12.28 | 12.38 | 13.22 | 13.28 | 14.28 | 14.48 [ 16.58 | 17.01 [ 17.29 | 17.38 | 18.29 | 18.32 | 19.32
Lurago Marinone, via Amuzio Da Lurago 3 6.45 | 725 | 7.30 | 810 | 9.00 | 9.30 {10.10|10.40 [ 11.50 | 12.30| 12.40 | 13.24 | 13.30 | 14.30 | 14.50 [ 17.00 | 17.03| 17.31 [ 17.40 | 18.31| 18.34 | 19.34
Lurago Marinone, Via Risorgimento 25-32 6.46 | 7.26 | 7.31 | 8.11 [ 9.01 | 9.31 | 10.11 [ 10.41 | 11.51 | 12.31 | 12.41|13.25[13.31| 14.31 | 14.51 [17.01|17.04 [ 17.32 | 17.41|18.32 | 18.35| 19.35
Lurago Marinone, Via Risorgimento 25-27 | | \ | | | | | | \ | | \ | | | [17.06| | | \ | |
Veniano, Via Volta 16-25 6.47 | 7.27 | 7.32 | 8.12 | 9.02 | 9.32 | 10.12[10.42 | 11.52 | 12.32 | 12.42 | 13.26 | 13.32 | 14.32 | 14.52 [ 17.02 17.33|17.42(18.33|18.36 | 19.36
Veniano, Via Manzoni 7 649 | 729 | 7.34 | 8.14 | 9.04 | 9.34 [ 10.14 [ 10.44 | 11.54 | 12.34 | 12.44 | 13.28 | 13.34 | 14.34 | 14.54 [ 17.04 17.35(17.44 118.35|18.38 [ 19.38
Appiano Gentile, Via XXV Aprile 6.52 | 7.33 | 7.37 | 8.18 | 9.08 | 9.38 |10.18 | 10.48 | 11.58 | 12.38 | 12.48 | 13.32 | 13.38 | 14.38 | 14.58 | 17.08 17.39(17.48|18.39|18.42|19.42
Linea C67 - Di (*) 2001 | 1501 | 1003 | 1603 | 5601 | 4603 | 1005 | 1905 | 1907 | 1909 | 1007 | 1009 | 4507 | 1013 | 4609 | 5609 | 7613 | 5613 | 5611 | 2027 | 8045 | 1615 | 1029 | 1033 | 2619 | 7625 | 5617 | 8047 | 1037 | 1621 | 2039 | 2623 | 2043
Validita' Nsc5 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Sco5 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Scob | Sco6 | Nsr6 | Nsr6 | Sco6 | Nsr6 | Sco6 | Sco5 [ScoSa| Sco5 | Sco5 | Nsc5 | Rid6 | Sco6 | Nsc6 | Nsr6 | Sco5 [ScoSa| Sco5 | Rid6 | Nsr6 | Sco6 | Nsr5 | Sco5 | Nsc 5
Lomazzo (Staz. FNM) 6.25 7.02 | 7.02 8.05 8.50 | 9.30 [11.20| 11.25[12.52 [ 13.12| 14.07 [ 14.10 | 14.45| 14.55 | 15.33 | 16.10 17.5017.50 | 18.50 | 19.00 | 19.10| 19.20 19.50 | 19.50 | 20.20 | 20.25 | 20.50
Cirimido, Viale Vittorio Veneto 34 6.29 7.07 | 7.07 8.09 8.54 | 9.34 | 11.24111.2912.56 | 13.16 | 14.11 | 14.14 | 14.49|14.59| 15.37 | 16.14 17.54 {17.54 [ 18.54|19.04 [ 19.14 [ 19.24 19.54 [ 19.54 | 20.24 | 20.29 | 20.54
